Управление финансов
администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПРИКАЗ

	22

	05.2019

	26-О

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О   внесении    изменений   в  сводную бюджетную роспись городского бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с п. 3. ст. 217 и п. 3. ст. 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 13 Решения Совета городского округа  "Город Нарьян-Мар" от 13.12.2018 № 574-р "О бюджете МО "Городской  округ  "Город  Нарьян-Мар"  на  2019  год  и  на  плановый  период  2020 и 2021 годов" (ред. от 21.03.2019),  п. 4.3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"), утвержденного приказом Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 12.12.2017 № 56-О (ред. от 26.12.2018), уведомления № 9 по расчетам между бюджетами от 07.05.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить план по доходам на 2019 год по коду главного администратора доходов  032  -  "Администрация  МО  "Городской  округ  "Город  Нарьян-Мар"  по  следующим КБК:
        - 2 02 29999 04 0021 150 "Субсидии бюджетам муниципальных образований  Ненецкого автономного округа на реализацию проектов по поддержке местных инициатив на сумму 867 500 (Восемьсот шестьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;
        - 2 07 04050 04 0000 150 "Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов" на сумму 12 500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Внести в сводную бюджетную роспись городского бюджета на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения:
        - увеличить расходы городского бюджета на 2019 год по коду главы 032 "Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разделу 05 00 "Жилищно-коммунальное хозяйство" подразделу 05 03 "Благоустройство" Цср 06 1 04 79690 "Субсидии бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа на реализацию проектов по поддержке местных инициатив" Вр 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг" на сумму  867 500 (Восемьсот шестьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;
	- увеличить расходы городского бюджета на 2019 год по коду главы 032 "Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разделу 05 00 "Жилищно-коммунальное хозяйство" подразделу 05 03 "Благоустройство" Цср 06 1 04 S9690 "Софинансирование расходных обязательств по реализации проекта по поддержке местных инициатив" Вр 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг" на сумму  367 700 (Триста шестьдесят семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек;
	- увеличить расходы городского бюджета на 2019 год по коду главы 032 "Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разделу 05 00 "Жилищно-коммунальное хозяйство" подразделу 05 03 "Благоустройство" Цср 06 1 04 8969Г "Софинансирование расходных обязательств по реализации проекта по поддержке местных инициатив за счет денежных средств физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований" Вр 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг"  на сумму  12 500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;

        - уменьшить расходы городского бюджета на 2019 год по коду главы 032 "Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разделу 10 00 "Социальная политика" подразделу 10 01 "Пенсионное обеспечение" Цср 07 2 01 86170 "Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Вр 312 "Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств" на сумму 367 700 (Триста шестьдесят семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела планирования бюджета, начальника отдела бюджетной политики.

	Начальник Управления финансов
администрации МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

М.А.Захарова

2

image1.jpeg